No FpyH-  Ayp OucunnnmHa Kon.
nn na yac.

OK3ameHaToOp

Hara

KOHCynbTauuna

9K3amMeH

HanpaBneHue nogrotoBkn 37.04.01 Mcwuxonormsa, HanpaBNeHHOCTb (Npodunb) NporpamMmmsl: «O6wWwas
NCUXONOrnsa, NCTOPUA NCUXONOTUN»

MMc3oM rpynna

1. 11 408 KauyecTBeHHble U KONUYECTBEHHbIE 108/3
MeTOoAbl MccnejoBaHUA B
ncuxonoruu

2. 11 408 AKTyanbHble Npo6nemMbl Teopuun n 108 3
npakTUKN COBPEMEHHOW

ncuxonorun

Nn.X. AyabaeBa

A.C. boraTbipeBa

MMc3021 rpynna

1 21 401 MpenopgaBaHWe NCUXONOTUKN B 108 3
cucTemMe BbiCWEro 1
[OMNONHUTEeNbHOro o6pa3oBaHuns

2, 21 401 Hay4yHble WKONb N Teopuun B 108 3

COBpPEMEHHOW ncuxonoruun

3. 21 401 Mcuxonorna passuTua 108/3

4. 21 401 Mcuxonorna NUYHOCTMU 144 4

X.b. QoTayeBa

n.c.

Kpbimwamxanosa

A.M. YpycoBa

M.K. TeTyeBa

30.12.2023 .

11.01.2024r.

30,12.2023r.

11.01,2024r.

15.01.2024r.

10.01.2024r.

00.0 1,2024r.

12.01.2024r

00.01.2024r.

12.01.2024r

16.0 1.2024r

20.01.24r.

HanpaBneHue noarotoBkn 37.04.01 Mcuxonormnsa, HanpaBNeHHOCTb (Npodunb) NporpaMmmsbl: «KnnHnyeckas

ncumxonormna»

MKMNc3oM rpynna

1 12 410 MeToponormyeckme npo6GnemMsbl 108/3

ncuxonorunn

2. 12 4i0 KauyeCTBEHHble U KONNYECTBEHHbIE 108 3
MeToAbl MCcnefoBaHUsA B

ncuxonormun

<o

12 410 AKTyanbHble Npo6nemMbl Teopunm n 108/3
npakTUKN COBPEMEHHOW

ncuxonorunn

C.H. bocTaHOoBa

Nn.X. AyabaeBa

A.C. boraTtbipeBa

MKMc3022 rpynna

1 22 503 Hayu4Hble WKOAb M Teopuun B 108 3

COBPEMEHHOW ncuxonorumn

2. 22 503 TMpenopgaBaHue nNcuxonoruun B 108 3
cucTeme BbICWETFO "
LOMONHUTENbHOTO 0GP a3oBaHUA

i 22 503 KnuHuko-ncumxonormyeckoe 108 3

KOHCY/NbTUpPOBaHMe

Hauano sksameHos - 13 M
Hauano koHcynbTaumm 8 13-30 M

W.0. pekaHa PIr1CP

n.c.

Kpbimiwamxanosa

X.b. QoTayeBa

N.W. balivopoBa

30.12.2023r.

11.01.2024r.

15.01.2024r.

30.12.2023r.

11.01.2024r.

15.01.2024r.

®.0. CemeHoBa

00.01:2024r.

12.01.2024T7

16.01.20241

00.01.2024r.

12.01.2024r

16.01.20241



