Утверждаю Но. проректора по УР М.Х. Чанкаев 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

зимней экзаменационной сессии очно-хочного от точетия ФПСР

№ пп	Груп- па	Ауд	Дисциплина	Кол. час.	Экзаменатор	Дага	
						консультация	экзамен
	Hanpae	зление	подготовки 37.04.01 Психология			ь) программы: «	«Общая
			психология, по	н видот:	сихологии»		
			MI1e3e	11 груп	na		
1.	11	408	Качественные и количественные методы исследования в психологии	108/3	Л.Х. Ачабаева	30.12.2023г.	09.01.2024г
2.	11	408	Актуальные проблемы теории и практики современной психологии	108/3	А.С. Богатырева	11.01.2024r.	12.01.2024г
			МПсЗо	о21 груп	па		
1.	21	401	Преподавание психологии в системе высшего и дополнительного образования	108/3	Ж.Б. Дотдуева	30.12.2023r.	09.01.2024r.
2.	21	401	Научные школы и теории в современной психологии	108/3	Л.С. Крымшамхалова	11.01,2024г.	12.01.2024r
3.	21	401	Пенхология развития	108/3	А.М. Урусова	15.01.2024г.	16.01.2024г
4.	21	401	Психология личности	144 4	М.К. Тетуева	19.01.2024г.	20.01.24r.
На	аправле	ние по,	дготовки 37.04.01 Пенхология, н пен	аправле хология)		программы: «Кл	иническая
			МКПеЗ	во12 груг	па		
1.	12	410	Методологические проблемы психологии	108/3	С.Н. Бостанова	30.12.2023г.	09.01.2024r
2.	12	410	Качественные и количественные методы исследования в психологии	108/3	Л.Х. Ачабаева	11.01.2024r.	12.01.2024r
3.	12	410	Актуальные проблемы теории и практики современной психологии	108/3	А.С. Богатырева	15.01.2024г.	16.01.20241
			МКПез	во22 груг	ma		
1.	22	503	Научные школы и теории в современной психологии	108 3	Л.С. Крымшамхалова	30.12.2023г.	09.01.2024r
2.	22	503	Преподавание психологии в системе высшего и дополнительного образования	108/3	Ж.Б. Дотлуева	11.01.2024r.	12.01.2024г
3.	22	503	Клинико-психологическое консультирование	108/3	Л.Ш. Байчорова	15.01.2024г.	16.01.2024

Начало экзаменов – 13^{00} Начало консультаций в $13-30^{00}$

И.о. декана ФПСР

Ф.О. Семенова